<sup>31</sup> NK ČR. Sg. III B 13, f. 1r–196v, text nevydán. Soupis literární činnosti Jana Mýta podal S p u n a r , Pavel: *Repertorium auctorum Bohemorum provecum idearum post Universitatem Pragensem conditam illustrans I*. Studia Copernicana 25. Wratislaviae – Varsaviae – Cracoviae – Gedani – Lodziae 1985, s. 92–94. K Janově lektuře Žalmů zatím nejpodrobněji F l a j š h a n s , V.: *Předchůdcové Husovi*, s. 441–442, č.1, kde i datace.

<b>Jan z Mýta, Exp. Ps. 26, 6, III B 13, f. 8r</b>	<b>Bruno ze Segni, Exp. Ps. 26, 6, V B 8, f. 29r<sup>b</sup></b>
Glosa <u>Remigii</u> : Tunc caput nostrum super inimicos nostros exaltatur, quando mens suam considerans dignitatem nullis adversitatibus succumbit.	<i>Et nunc exaltavit caput meum super inimicos meos.</i> Tunc caput nostrum super inimicos nostros exaltatur, quando mens suam considerans dignitatem nullis succumbit adversitatibus.
<b>Jan z Mýta, Exp. Ps. 28, 9, III B 13, f. 26v</b>	<b>Bruno ze Segni, Exp. Ps. 29, 6b, V B 8, f. 31r<sup>b</sup></b>
Potest eciam exponi prima pars de predestinatis ita, quod per cervos intelligantur secundum <u>Remigium</u> apostoli, qui fuerunt veloces in cursu predicantes ewangelium...	<i>Vox domini preparantis cervos.</i> Cervi apostolos designant, qui agiles erant ad currendum et ewangelium nunciandum...
<b>Jan z Mýta, Exp. Ps. 29, 2b, III B 13, f. 29r</b>	<b>Bruno ze Segni, Exp. Ps. 29, 2b, V B 8, f. 31v<sup>a</sup></b>
...id est non permisisti <i>inimicos meos</i> , Iudeos vel demones, <i>delectari vel iocundari super me</i> . Iudei enim non sunt delectati, sed contristati, quia contra voluntatem eorum surexit, et in penam locum et gentem perdiderunt. Similiter demones regnum et captivos perdiderunt spoliato inferno. Ecce quomodo subtractata est eis delectacio in Cristi resurrectione.	<i>Nec delectasti inimicos meos super me.</i> Inimici Cristi Iudei sunt vel maligni spiritus. Iudei quidem non sunt delectati de morte Cristi, quia et contra eorum voluntatem resurrexit, et ob hoc facinus locum et gentem amiserunt. Maligni vero spiritus et regnum perdiderunt et animas, quas captivas detinebant.

Vzhledem k nedostupnosti podobně rozsáhlých textů v edicích nebylo zatím možné shromáždit všechny pseudoremigiovske citáty, které se v lektuře objevují, a podrobně je analyzovat, jako tomu bylo u Husa. Ale také zatím není možné ani dále (do minulosti) pátrat po dalších případných svědčích „druhého života“ Brunonova komentáře v Čechách, respektive celého souboru. Nazrál proto čas k předběžné bilanci.